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INDICE SINTETICO 
 

 

LOTTO 001 

Dati Catastali  

Beni in Pozzuolo Martesana 

Categoria: A2 [Abitazione di tipo civile] 

Dati Catastali: foglio 4, particella 572  subalterno 712, 

Stato occupativo 

Al sopralluogo libero 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

Comproprietari 

Nessuno 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   €. 144.000,00 

da occupato:  €. 0,00 
 

LOTTO 002 

Dati Catastali  

Beni in Pozzuolo Martesana 

Categoria: A2 [Abitazione di tipo civile] 

Dati Catastali: foglio 4, particella 572  subalterno 718, 

Stato occupativo 

Occupato da promissari acquirenti con atto non opponibile 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

Comproprietari 

Nessuno 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   €. 178.000,00 

da occupato:  € . 133.500,00 

LOTTO 003 
 

Dati Catastali  

Beni in Pozzuolo Martesana 

Categoria: C6 [stalle, scuderie, rimesse, autorimesse,] 

Dati Catastali: foglio 4, particella 572 subalterno 730, 

Stato occupativo 

Al sopralluogo libero 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

Comproprietari 

Nessuno 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   €. 30.000,00 

da occupato:  € . 0,00 
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LOTTO 004 
 

Dati Catastali  

Beni in Pozzuolo Martesana 

Categoria: C6 [stalle, scuderie, rimesse, autorimesse,] 

Dati Catastali: foglio 4, particella 572 subalterno 733, 

Stato occupativo 

Al sopralluogo libero 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

Comproprietari 

Nessuno 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   €. 25.000,00 

da occupato:  € . 0,00 

LOTTO 005 
 

Dati Catastali  

Beni in Pozzuolo Martesana 

Categoria: C6 [stalle, scuderie, rimesse, autorimesse,] 

Dati Catastali: foglio 4, particella 572 subalterno 735, 

Stato occupativo 

Occupato da promissari acquirenti con atto non opponibile  

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

Comproprietari 

Nessuno 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   €. 25.000,00 

da occupato:  € . 18.596,00 
 

LOTTO 006 

 

Dati Catastali  

Beni in Pozzuolo Martesana 

Categoria: C6 [stalle, scuderie, rimesse, autorimesse,] 

Dati Catastali: foglio 4, particella 572 subalterno 737, 

Stato occupativo 

Al sopralluogo libero 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

Comproprietari 

Nessuno 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   €. 15.000,00 

da occupato:  € . 0,00 
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LOTTO 001 
(Appartamento Sub 712) 

 

1    IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

 

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di Pozzuolo Martesana (MI) Via Pio XII°  n. 13 appartamento ad uso abitazione 
posto ai piani terra e primo composto da tre locali oltre servizi e due balconi e area di 
proprietà esclusiva posta al piano terra. 
 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1di piena proprietà dell’immobile della Società 6 
Novembre S.R.L. con sede in Milano CF: 10917840968. 

Nessun comproprietario. 
 

1.3. Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Pozzuolo ,Martesana come segue: (all. 1) 

Intestati: 6 Novembre S.R.L. Proprietà 1/1 

dati identificativi: fg. 4 part. 572 sub. 712 

dati classamento: Categoria A/2, Classe 2, Consistenza 4 vani Totale 89 mq. 

Indirizzo: Via Pio XII°, 13 – piano T-1 

Dati derivanti da: soppressione degli originari Foglio 4 Mappale 43 subb da 501 a 511 e 
Foglio 4 Mappale 234 subb da 501 a 506 

1.4. Coerenze 

Del piano terra: Nord affaccio su vuoto sul corsello box; Est altra U.I.U. sub 704; Sud map-
pale 573 passaggio per l’accesso pedonale alla palazzina; Ovest BCNC sub 701 scala 
emergenza uscita box 

Del piano primo: Nord affaccio su altra U.I.U. sub 704; est altra U.I.U. sub 713; Sud map-
pale 573 passaggio per l’accesso pedonale alla palazzina; Ovest affaccio su area di 
propria proprietà esclusiva. 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 
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